
Medhjælper/PAU uddannet 37 timer pr. uge til
Børnehuset Nr. Uttrup

 
Børnehuset Nr. Uttrup søger medhjælper/PAU uddannet på 37 timer pr. 1. juni 2026 eller tidligere,
hvis muligt
Børnehuset Nr. Uttrup er en del af Dagtilbud Nørresundby, som består af 14 institutioner.
Vi søger en glad og engageret medarbejder til vores skønne Børnehus. Stillingen er for nuværende
i børnehavedelen, men man skal som ansøger være indstillet på at være fleksibel ift. også at kunne
være i vuggestuedelen, da det er meget vigtigt for os, at vi er ét hus. Vi ønsker os en
pligtopfyldende og selvstændig medarbejder, der har en naturlig lyst til at være sammen med børn
og voksne i hele huset.
Børnehuset Nr. Uttrup er en 6 år gammel integreret institution, som åbnede d. 1. august 2020. Vi er
normeret til 80 børn, heraf 4 børn med fokusplads, mellem 0-5 år - 20 i vuggestuen og 60 i
børnehaven.
Børnehuset Nr. Uttrup vil i alle processer have stort fokus på grøn omstilling og bæredygtighed –
dette gælder både i pædagogiske aktiviteter såvel som i indretning og adfærd.

Vi forventer, at du kan arbejde selvstændigt, har en positiv tilgang til samarbejde og er nysgerrig på
den pædagogiske praksis.  At du er engageret, ser muligheder frem for begrænsninger og besidder
psykisk robusthed.
 
Vi ønsker os en kollega og medarbejder, der

Er meget fleksibel og omstillingsparat med fokus på gode relationer til det enkelte barn. ●

Har fokus på barnets ressourcer, interesser og kompetencer.●

Understøtter børnenes aktive deltagelse i børnefællesskaber og insisterer på, at alle børn er

en del af et børnefællesskab.

●

Arbejder struktureret, både selvstændigt og i samarbejde med øvrigt personale i institutionen.●

Stiller sig undrende til egen praksis.●

Har arbejdsglæde både i forhold til børn, kollegaer og forældre.●

Kan se værdien i dagligt praktisk arbejde.●

 
Vi tilbyder: 

Dejlige og meningsfulde dage i samspil med de skønneste børn og voksne.●

En attraktiv arbejdsplads med engagerede kollegaer med høj faglighed, der har både hjerne

og hjerte på rette sted.

●

En arbejdsplads, hvor trivsel, udvikling og læring er nøgleord – både for børn, personale og

forældre. 

●

En arbejdsplads hvor forskellighed og mangfoldighed ses og forstås som en ressource.●

 
For yderligere oplysninger eller interesse vedrørende stillingen er du velkommen til at kontakte
pædagogisk leder Janni Domino Østergaard på 99825925.

Arbejdsstedets adresse
Børnehuset Nr. Uttrup
Gl. Kongevej 36
9400 Nørresundby
 
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og FOA. Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe og børneattest.
 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør



os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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